


 

 
2 
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مهی: قانون ب1فصل    سوالات آزمون آداب و زندگی و نمایندگی بیمه مرکزی   

 

 

 

 

 

 تالیف ایران عرضه  07/02/1316: سوالات قانون بیمه مصوب  اولصل ف ❖

 شده برای بیمه چیست؟   موضوع اصلی تعریف  -1

 قرارداد پرداخت خسارت  ( 1

 تعهد به جبران حادثه  ( 2

 قراردادی با تعهد پرداخت وجه یا جبران خسارت ( ۳

 سند رسمی مالی  ( 4

    3پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه     بیمة عقدی است که بموجب آن یک طرف تعهد می کند در ازای پرداخت وجه با

 وجوهی از طرف دیگر در صورت وقوع یا بروز حادثه خسارت وارده بر او را جبران نموده یا وجه معینی بپردازد. 

متعهد را بیمه گر، طرف تعهد را بیمه گذار، وجهی را که بیمه گذار به بیمه گر می پردازد حق بیمه، و آنچه را که بیمه میشود 

 موضوع بیمه نامند. 

 ( iranarze.ir)نامه قید شود؟  کدام مورد زیر، باید در بیمه  07/02/1316طبق قانون بیمه، مصوب   -2

 تاریخ انعقاد قرارداد  ( 2   شرایط مالی طرفین قرارداد ( 1

 نوع سند کتبی ( 4    دلایل وقوع حادثه  ( ۳

  2پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه     :در بیمه نامه باید امور ذیل بطور صریح قید شود 

 اسم بیمه گر و بیمه گذار . 2    تاریخ انعقاد قرارداد . 1

 حادثه یا خطری که عقد بیمه بمناسبت آن بعمل آمده است. . 4     موضوع بیمه . ۳

 حق بیمه . ۶    ابتداء و انتهای بیمه . 5

 میزان تعهد بیمه گر در صورت وقوع حادثه . ۷

 قانون بیمه، آیا امکان بیمه کردن مجدد مالی که قبلاً بیمه شده است، وجود دارد؟   ۸طبق ماده  -۳

 گر.  خیر، مگر با رضایت بیمه ( 2  بله، در هر شرایطی ممکن است.  ( 1

 خیر، در همان خطر و برای همان شخص ممکن نیست.  ( 4   خیر، مگر برای اشخاص دیگر.  ( ۳

 افتد؟  گذار از اظهار مطالب مهم خودداری کند، چه اتفاقی میقانون بیمه، اگر بیمه  12مطابق ماده  -4

 گذار پرداخته است قابل استرداد نیست.  وجوهی که بیمه شود و  نامه باطل می بیمه ( 1

با جواب    شتریسوالات ب  افتیبه در  لیدر صورت تما .باشد یم  یحیپاسخنامه تشر  یدارا ییسوال ابتدا  2در هر بخش، تنها 

 .دیینما یداریعرضه خر  رانیا تیمحصول را از سا نیا دیتوان یم یحیتشر 

 
 خرید محصول 

https://iranarze.ir/ES451
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مهی: قانون ب1فصل    سوالات آزمون آداب و زندگی و نمایندگی بیمه مرکزی   

 

 

 گر میتواند بابت فریب، درخواست جریمه از بیمه گذار کند.  بیمه ( ۲

 گذار باید جریمه پرداخت کند.  بیمه ( ۳

 شود. شود، و مبلغ پرداختی بازگردانده میقرارداد لغو می ( ۴

 گذار در زمان وقوع حادثه باید چه اقدامی انجام دهد؟ قانون بیمه، بیمه  ۱۵بر اساس ماده  -5

 بلافاصله بیمه گر را جهت مشاهده خسارت به محل حادثه دعوت کند.  ( ۱

 برای جلوگیری از سرایت و توسعه خسارت، باید اقدامات لازم را انجام دهد.  ( ۲

 گر مطالبه کند.  مستقیماً خسارت را از بیمه ( ۳

 گزارش حادثه را در عرض یک هفته ارائه دهد.  ( ۴
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مهیو اصول ب  اتی: کل2فصل    سوالات آزمون آداب و زندگی و نمایندگی بیمه مرکزی   

 

 

 تالیف ایران عرضه  : سوالات کلیات و اصول بیمه دومفصل  ❖

 اولین اشاره تاریخی به مفهوم بیمه در کدام تمدن یافت شده است؟    -۱

 ( روم باستان  ۴ ( یونان باستان  ۳ ( مصر باستان  ۲  ( ایران باستان  ۱

    2پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه     اولین اشاره ای که در متون قدیم به مداخله بنفع زیان دیده از یک حادثه ناخوشایند

سال قبل از میلاد. به استناد مندرجات برگهای پاپیروس بدست آمده، سنگتراشان   ۴۵۰۰مشاهده می شود. مربوط است به  

وع بعضی حوادث مصیبت بار و بلایای عظیم  حوزه سفلای مصر بین خود صندوقی دائر کردند که به آنها اجازه می داد هنگام وق

 از کمک یکدیگر بهره مند گردند.

 ای توسط ایتالیایی ها استفاده شد؟  قرارداد بیمه دریایی برای اولین بار در چه دوره  -۲

 ( اواخر قرون وسطی   ۲     ( دوره باستان  ۱

 اوایل  قرن نوزدهم  (۴    ( دوره رنسانس  ۳

    2پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه     بیمه دریائی در اواخر قرون وسطی در نتیجه توسعه تجارت دریائی در کشورهای حوزه

مدیترانه مخصوصا ایتالیا بوجود آمد. متعاقب پیدایش بیمه های دریائی علل اقتصادی و اجتماعی و نیازهای خاص جامعه 

 موجب پیدایش رشته های دیگر بیمه شد. 

   عرضه( رانی)منبع ا  سوزی به چه رویدادی ارتباط دارد؟پیدایش بیمه آتش  -۳

 های ناپلئونی   ( جنگ ۲    ( حریق معروف لندن  ۱

 ( زلزله لیسبون   ۴    ( انقلاب صنعتی  ۳

 به دنبال چه واقعه ای  بیمه حوادث ناشی از کار اجباری شد؟   -۴

 آلات جدید  ( ابداع ماشین ۲   گذاران خصوصی( حمایت از بیمه ۱

 ( تصویب قوانین تجارت   ۴    ( انقلاب  صنعتی    ۳

 های اصلی بیمه در قرن بیستم شامل چیست؟  ویژگی  -۵

 ( تدوین قوانین بیمه تجارت    ۲    سازی بیمه   ( خصوصی۱

 های اجتماعی  توسط دولت ( تصدی بیمه ۴  المللی  ( تدوین قوانین بیمه بین ۳

 چه عواملی در ایران منجر به تشکیل شرکت بیمه ایران شد؟   -۶

 های خارجی  ( سوءِ استفاده شرکت 2   گذاری بیمه  ( نیاز به قانون۱

 ( افزایش تقاضای عمومی ۴   ( کاهش ارزش پول ملی   ۳

 مهمترین عواملی که راه جذب سرمایه و در نتیجه فعالیت سرمایه گذار را همواره می نماید، چیست؟    -۷

 های دولت  ( کاهش هزینه ۲   المللی   ( تقویت تجارت بین ۱

 ( امنیت در چرخه اقتصادی  ۴   گذاری مستقیم  ( ایجاد سرمایه ۳
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 یک از عناصر زیر از عوامل اصلی تشکیل صندوق بیمه است؟   در تعریف ماهوی بیمه، کدام  -۸

 ( سرمایه و سود   ۲    ( خطر و تعاون  ۱

 ( توافق و قرارداد   ۴    ( حقوق و مسئولیت   ۳

 تعریف حقوقی عقد بیمه طبق ماده یک قانون بیمه به چه معناست؟    -۹

 گر   ( پرداخت خسارت توسط بیمه ۱

 ( توافق بر اساس اصول تعاون   ۲

 ( تعهد به جبران خسارت در قبال دریافت حق بیمه   ۳

 گذار برای تأمین مالی   گر و بیمه ( توافق بیمه ۴

   هدف اصلی قرارداد بیمه، از دیدگاه فنی چیست؟ -۱۰

 ( جبران خسارت   ۲   های احتمالی  ( تعیین خسارت ۱

 ( ایجاد شفافیت حقوقی   ۴    ( ارائه خدمات مالی   ۳

 جمله زیر، مربوط به کدام ویژگی عقد بیمه است؟  -۱۱

 "عقدی است که، پس از انعقاد، طرفین ملزم به اجرای تعهدات خود هستند." 

 ( دوطرفه و معوض ۴  ( لازم   ۳  ( معلق   ۲  ( اتفاقی ۱

   زیر مربوط به  کدام نوع عقد بیمه است؟  ویژگی  -۱۲

 الاجرا نیست." گر تا زمانی که خطر، تحقق نیابد، لازم "تعهد بیمه 

 ( عقدی معلق و منجز   ۲     ( عقدی لازم۱

 ( عقدی مبتنی بر حسن نیت ۴   ( عقدی دوطرفه و معوض  ۳

 عرضه(  رانیا  تیتوسط سا   فیچرا حسن نیت در قراردادهای بیمه اهمیت زیادی دارد؟  )تال -۱۳

 ( برای جلوگیری از ابهام قانونی  ۲   ( برای جلوگیری از بروز خسارت   ۱

 ( برای تأمین اطمینان میان طرفین   ۴   گر  ( برای رعایت حقوق بیمه 3

   نیست؟کدام یک از شرایط اساسی برای صحت عقد بیمه  -۴۱

 ( موضوع معین   ۲    ( قصد و رضای طرفین   ۱

 ( توافق بر مدت قرارداد   ۴   ( مشروعیت جهت معامله  ۳

 ای برای تعیین موضوع بیمه نیست؟   کدام یک از موارد زیر مشخصه   -۱۵

 ( مقدار خطر  ۴ گزار  ( جنسیت بیمه ۳ ( مدت اعتبار بیمه   ۲ ( مکان مورد بیمه   ۱

 گزار ممکن نیست؟  چرا در قرارداد بیمه، جبران خسارت ناشی از اعمال عمدی بیمه  -۱۶

 ( به دلیل غیرقانونی بودن معامله  ۲   ( به دلیل عدم مشروعیت قانونی۱
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 ( به دلیل عدم شفافیت قرارداد ۴   ( به دلیل نقض اصول بیمه  ۳ 

 در قراردادهای بیمه چهار حالت می توانند موجب ختم اعتبار بیمه نامه شوند، کدام گزینه از دلایل ختم بیمه نیست؟    -۱۷

 ( فسخ   ۲   ( پایان مدت اعتبار بیمه نامه۱

 ( انفساخ  ۴      ( فوت ۳

   شود؟چگونه بطلان قرارداد بیمه تشخیص داده می -۱۸

 ( در صورت احراز تقلب بیمه گزار   ۲  ( در صورت عدم پرداخت حق بیمه   ۱

 ( در صورت تغییر شرایط بیمه ۴   ( در صورت پایان مدت قرارداد   ۳

 شود؟   های اجتماعی محسوب می کدام یک از موارد زیر جزء بیمه  -۱۹

 ای  های مسئولیت حرفه ( بیمه ۲    سوزی  های آتش ( بیمه ۱

 های حوادث ناشی از کار  ( بیمه ۴    های مسافرتی   ( بیمه ۳

 نیست؟ های بازرگانی صحیح های اجتماعی با بیمه کدام یک از موارد زیر درباره وجه تمایز بیمه  -۲۰

 گر دارد. ( حق بیمه موسسات بیمه تجاری نسبت مستقیمی با خطر و تعهد بیمه ۱

 های تجاری، حقوق خصوصی حاکم است و موسسات بیمه اجتماعی حقوق عمومی. ( از جنبه مقررات بر موسسات بیمه ۲

 های اجتماعی محتاج  بیمه اتکایی نیستند.های تجاری برعکس بیمه ( موسسات بیمه ۳

 های اجتماعی اجباری هستند. ( بیمه ۴

 ( iranarze) های اموال چیست؟هدف اصلی بیمه   -2۱

 گزار   های شخصی بیمه ( جبران خسارت وارد به دارایی۲  های مالی به افراد ثالث   ( جبران خسارت ۱

 ( تأمین رفاه اجتماعی   ۴    ( ارائه خدمات درمانی   ۳

 های مسئولیت است؟ ای از بیمه کدام یک از موارد زیر نمونه  -۲۲

 ( بیمه حوادث ناشی از کار  ۲   ( بیمه مسئولیت اشخاص ثالث   ۱

 ( بیمه عمر   ۴   ( بیمه مسئولیت پزشکان  ۳

 شود؟ مسئولیت اخلاقی در چه صورتی حاصل می  -۲۳

 ( زمانی که شخص از روی عمد خطایی مرتکب شود. ۱

 ( هنگامی که در برابر خدا و وجدان خود احساس مسئولیت کند. ۲

 انگاری باشد.( در صورتی که خسارت وارد شده ناشی از سهل ۳

 ( هنگام وقوع خسارت به جامعه. ۴

 تواند به حقوق خود برسد؟ دیده چگونه میدر نظریه تقصیر، زیان  -۲۴

 ( با ارائه مدارک پزشکی ۲    ( با اثبات وقوع حادثه ۱
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 ( با گزارش نهادهای قضایی ۴   ( با اثبات تقصیر عامل زیان۳

    3پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه     نظریه تقصیر  Theory of Fault  :  طبق این نظریه، زیان دیده زمانی میتواند به حق

 خود برسد که ثابت کند عامل زیان مرتکب تقصیر و خطا شده و زیان وارد بر او نتیجه مستقیم تقصیر عامل زیان می باشد.

 عرضه( رانیا ت ی )منبع سوالات سا شود؟طبق نظریه "مطلق خطر"، مسئولیت چگونه توزیع می -۲۵

 ( به صورت مساوی بین عاملان زیان ۲   ( بر اساس میزان زیان هر کس ۱

 ( تنها بر اساس قانون جزا۴   ( با تمرکز بر ارتکاب تقصیر ۳

 گر چه نوع شخصی است؟ بیمه  -۲۶

 های محدود دارد. ( شخص حقیقی که مسئولیت ۱

 کند.( شخص حقیقی که قرارداد بیمه تنظیم می ۲

 ( شخص حقوقی که تعهد جبران خسارت دارد. ۳ 

 2و  1( ۴

 دهد؟ درستی یکی از انواع خطرات ذکر شده در بیمه  را توضیح مییک از موارد زیر به کدام  -۲۷

 ( که شامل وقایعی ناشی از عوامل طبیعی مانند زلزله، سیل و طوفان است. Act of God( خطرات طبیعی )۱

 شوند. های فنی در عملیات تولید مربوط می( که به کاربرد تکنیکMerchantal Risks( خطرات تجاری )۲

 ( که نتیجه اختلالات اجتماعی و سیاسی در جامعه هستند. Technological Risks( خطرات تکنولوژیکی )۳

 ها و عدم دریافت مطالبات در معاملات اشاره دارند. ( که به نوسانات قیمت Social Risks( خطرات اجتماعی ) ۴

 یک از شرایط بیمه کردن خطر است؟ توضیح زیر مربوط به کدام  -۲۸

 "بیمه باید از لحاظ فنی قادر به ارزیابی احتمال وقوع خطر باشد و بتوان احتمال رخداد حادثه را به دقت محاسبه کرد." 

 ( Frequency( تناوب و تواتر خطرها )Dispersion)  ۲( پراکنده بودن خطرها )۱

 (Grands numbers( کثرت یا تعدد خطر ) ۴ (Similarityشده )( شباهت خطرهای بیمه ۳

 مشترک است؟  های اصلی بیمه اتکایی در مقایسه با بیمه یک از ویژگی کدام   -۲۹

 های بزرگ اختصاص دارد. ( بیمه اتکایی تنها به شرکت ۱

 دهد.های فردی را ارائه می( بیمه اتکایی پوشش ریسک ۲

 ( بیمه اتکایی کل مورد بیمه را بیمه سپس سهمی از خطر را مجددا بیمه می نماید. ۳

 ( بیمه اتکایی قسمتی از خطر را پذیرفته و مابقی را به بیمه گران دیگر واگذار می نماید.۴

 G.P. = T.P. + I.E. + A.P             دهد؟ کدام گزینه مفهوم معادله زیر را به درستی توضیح می -۳۰

 گری و سود قابل انتظار کمتر است. های بیمه ( حق بیمه فنی از مجموع هزینه ۱

 گری و سود قابل انتظار است. های بیمه ( حق بیمه کل شامل حق بیمه فنی، هزینه ۲ 
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 گری است. های بیمه ( سود قابل انتظار برابر با مجموع حق بیمه کل و هزینه۳ 

 شوند.گری و سود قابل انتظار به حق بیمه کل اضافه می های بیمه ( هزینه ۴ 

ریال تعیین    ۳۲۰,۰۰۰,۰۰۰شده نیز  ریال است و سرمایه بیمه   ۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰در یک حادثه، ارزش روز و واقعی مورد بیمه    -۳۱

ریال است. خسارت قابل پرداخت توسط شرکت بیمه    ۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰شده برابر با  شده است. خسارت واردشده به اموال بیمه 

 عرضه(  رانیا ینترنتی)منبع فروشگاه ا را بر اساس قاعده نسبی سرمایه محاسبه کنید.

 ریال ۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰( ۲    ریال ۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰( ۱

 ریال ۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰( ۴    ریال ۱۲۸,۰۰۰,۰۰۰( 3

 آید؟ کدام مورد جزء اطلاعات ضروری در بیمه نامه به شمار نمی   -۳۲

 ( موضوع بیمه ۱

 ( حادثه یا خطری که عقد بیمه به مناسبت آن بعمل آمده است ۲

 ( میزان تعهد بیمه گزار در صورت وقوع حادثه ۳

 ( ابتدا و انتهای بیمه ۴

 کنند؟نوشته های الحاقی چه نوع تغییراتی در بیمه نامه ایجاد می  -۳۳

 ( تغییرات کلی تنظیم شده توسط بیمه گر ۲  ( تغییرات جزئی مورد تایید بیمه گزار ۱

 ( تغییرات توافقی بین بیمه گر و بیمه گزار ۴  ( تغییرات قانونی مورد قبول شرکت بیمه ۳

 گیرد؟ های عمومی، معمولا چه چیزی تحت پوشش قرار می در بیمه نامه  -۳۴

 ( مسئولیت شخصی   2    ( اموال شخصی  ۱

 ( باربری و آتش سوزی ۴   ( گروهی از افراد یا اموال   ۳

 شود؟ ها، هم برای بیمه های اشیاء، مسئولیت و هم بیمه های اشخاص کاربرد می کدام یک از بیمه نامه   -۳۵

 ( بیمه نامه ساده   ۲    ( بیمه نامه جامع   ۱

 ( بیمه نامه عمومی ۴    ( بیمه نامه شناور  ۳

 گزار، چه تکلیفی دارد؟ در صورت تشدید خطر توسط بیمه گزار، بیمه  -۳۶

    گر رسانی فوری به بیمه ( اطلاع ۱

 شده( کاهش مبلغ بیمه ۲

 ( فسخ قرارداد ۳

 روز از تاریخ اطلاع از تشدید خطر  ۱۰گر حداکثر ظرف ( اطلاع رسانی به بیمه ۴

 شود؟   ای چگونه تعریف میاصل حسن نیت در معاملات بیمه  -۳۷

 گزار  ( ارائه تمامی اطلاعات درست و کامل از سوی بیمه ۲  گر   گزار به بیمه ( اعتماد کامل بیمه ۱

https://iranarze.ir/ES451
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 سازی جزئیات قرارداد   ( عدم نیاز به شفاف ۴ گر   ( پذیرش خطرات غیرمنتظره توسط بیمه ۳

   نیست؟کدام یک، هدف اصلی اصل جبران خسارت  -۳۸

 گر  ( افزایش سودآوری بیمه ۲ (  دریافت وجه بیش از میزان واقعی خسارت ۱

 گزار  های بیمه ( کاهش هزینه ۴   ( تعیین مبلغ دقیق خسارت   ۳

   شود؟چه زمانی اصل جانشینی در بیمه اعمال می -۳۹

 گزار از پرداخت حق بیمه خودداری کند.  ( وقتی بیمه ۱

 گزار از مسبب حادثه مطالبه خسارت کند.  گر به جای بیمه ( زمانی که بیمه ۲

 گزار بر سر مبلغ خسارت اختلاف داشته باشند. گر و بیمه ( وقتی بیمه ۳

 نامه  ( هنگام تغییر شرایط بیمه ۴

   اصل علت نزدیک در بیمه به چه مفهومی اشاره دارد؟ -۴۰

 های متعدد ( ارزیابی خسارت ۲  ( تعهد بیمه گر به خسارت ناشی از خطر   ۱

 ( شناسایی عوامل ثانویه خسارت   ۴  گر در جبران خسارت   ( تعیین سهم بیمه ۳

   گیرد؟نمی طور معمول تحت پوشش قرار سوزی، کدام خطر به های آتش در بیمه  -۴۱

   ( رعد و برق  ۲     ( انفجار  ۱

   ( صاعقه۴    ( تخمیر و کباب شدن  ۳

 lعرضهران یاl   نیست؟بیمه بدنه اتومبیل شامل کدام یک از موارد زیر  -۴۲

 (  برخورد اتومبیل با جسمی ثابت ۱

 شده  ( خسارات ناشی از حوادث وارده به خودروی بیمه ۲

 (  آتش سوزی ناشی از اتصالات برق اتومبیل ۳

 ( خسارت وارد به خود وسایل و دستگاههای الکتریکی اتومبیل که ناشی از کار آنها باشد.۴

 های مسئولیت دارندگان وسایل نقلیه، چه کاربردی دارند؟   بیمه  -۴۳

 گزار  ( پوشش خسارات شخصی بیمه ۲ ( جبران خسارات جانی و مالی اشخاص ثالث   ۱

 ( تسهیل پرداخت حق بیمه  ۴   گر   ( کاهش تعهدات مالی بیمه۳

 گزار در صورت زنده بودن، ضروری است؟   های عمر، چه شرایطی برای پرداخت سرمایه به بیمه در بیمه   -۴۴

 شدهبینی( تشخیص خطرات پیش ۲    گزار  ( فوت بیمه ۱

 ( پایان مدت قرارداد   ۴    گر   ( تایید بیمه ۳

   بیمه باربری در بخش هوایی شامل پوشش کدام یک از موارد زیر است؟ -۴۵

 ( همه موارد ۴  ( کالا و بار۳ ( سقوط هواپیما  ۲  ( بدنه هواپیما  ۱
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: سوالات قانون بیمه اجباری خسارات وارده به شخص ثالث در اثر  سومفصل   ❖

مصوب   نقلیه  وسایل  از  ناشی  تا    ۲۰/۰۲/۱۳۹۵حوادث  اصلاحات  همراه  )به 

 تالیف ایران عرضه  (۱۴/۱۲/۱۳۹۵

 کدام یک از موارد زیر باید به عنوان پیوست قرارداد پیش فروش ضمیمه شود؟  -1

 ( متن پروانه ساختمانی  2     ( فاکتور خرید 1

 ( بیمه نامه مسئولیت مدنی 4   ( سند مالکیت قبلی فروشنده3

   2پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه    در قرارداد پیش فروش باید حداقل  قانون پیش  فروش ساختمان،  2بر اساس ماده

 به موارد زیر تصریح شود: 

 اسم و مشخصات طرفین قرارداد، اعم از حقیقی یا حقوقی؛ -۱

 پلاک و مشخصات ثبتی و نشانی وقوع ملک؛  -۲

 متن پروانه ساختمانی صادرشده از مراجع ذی صلاح در صورت صدور، راجع به موضوع معامله به عنوان پیوست قرارداد؛  -۳

مشخصات فنی و معماری ساختمانی که واحد در آن احداث می شود، مانند موقعیت، کاربری و مساحت کل عرصه و زیربنا،    -۴

تعداد طبقات و کل واحدها، نما، نوع مصالح مصرفی ساختمان، سیستم گرمایش و سرمایش، قسمت های مشترک و سایر  

 مؤثر است؛  مواردی که در پروانه ساخت قید شده یا عرفاً در قیمت

 بها یا عوض در قراردادهای معوض، تعداد اقساط و نحوه پرداخت؛  -۵

 شماره قبوض اقساطی برای بها، تحویل و انتقال قطعی؛ -۶

 زمان تحویل واحد ساختمانی پیش فروش شده و تنظیم سند رسمی انتقال قطعی؛  -۷

 تعیین تکلیف راجع به خسارات، تضمین ها و قرارداد بیمه ای، تغییر قیمت و تغییر مشخصات مورد معامله؛  -۸

 تعهدات پیش فروشنده به مرجع صادرکننده پروانه و سایر مراجع قانونی.   -۹

 در تنظیم قرارداد پیش فروش ساختمان نزد دفترخانه، کدام گزینه صحیح است؟  -2

 ( فقط حق التحریر طبق تعرفه قوه قضائیه دریافت می شود. 1

 ( ارائه گواهی مالیاتی الزامی است. 2

 ( هیچ هزینه ای دریافت نمی شود. 3

 ( هزینه بر اساس تعرفه اتحادیه مشاوران املاک محاسبه می شود. 4

التفاوت بر چه اساسی    مجلس تفکیکی کمتر یا بیشتر از مقدار مندرج در قرارداد باشد، مابه  اگر مساحت بنا طبق صورت  -3

 ا ن عـر ضـه{ ـری }ا  شود؟ محاسبه می

 ( نرخ کارشناسی رسمی دادگستری 2    ( نرخ روز ساختمان 1
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 ( توافق طرفین در زمان تحویل 4    ( نرخ مندرج در قرارداد 3

 بر اساس قانون پیش فروش ساختمان، پیش خریدار چه زمانی می تواند درخواست تنظیم سند رسمی انتقال نماید؟  -4

 ( پس از پرداخت نیمی از اقساط قرارداد 2    ( پس از امضای قرارداد 1

 ( پس از اتمام ساختمان 4  ( پس از صدور پروانه ساختمانی3

طبق قانون پیش فروش ساختمان، اگر شخصی بدون تنظیم سند رسمی در دفترخانه اقدام به پیش فروش واحد ساختمانی    -5

 کند، چه مجازاتی در انتظار اوست؟ 

 ( جزای نقدی دو تا چهار برابر وجوه و اموال دریافتی  2   ( الزام به استرداد وجوه دریافتی1

 ( فقط پرداخت خسارت به پیش خریدار 4   ( حبس یک الی سه سال 3

 قانون بیمه اجباری خسارات وارد شده به شخص ثالث، مبنای محاسبه خسارت راننده مسبب حادثه چیست؟   ۳طبق ماده    -6

 های درمانی براساس تعرفه وزارت بهداشت  ( هزینه1

 ( دیه فوت یا جرح معادل مرد مسلمان در ماه غیرحرام 2

 ( ارزیابی خسارت براساس دیه و ارش مقرر در قوانین کیفری3

 ( نظر کارشناس رسمی دادگستری4

 حداقل مبلغ بیمه در بخش خسارت مالی معادل چند درصد تعهدات بدنی است؟ -7

1 )۱٪   2 )۲ ٪   3 )۲.۵ ٪  4 )۵٪ 

 افتد؟  نامه می نامه باطل اعلام شود، چه اتفاقی برای کل بیمه مطابق قانون بیمه اجباری، اگر شرطی در بیمه -8

 ماند. نامه به قوت خود باقی می ( فقط شرط باطل است، بیمه2  شود.  نامه نیز باطل می ( کل بیمه1

 شود.  نامه غیرقابل اجرا می ( بیمه4 نامه به صورت مشروط معتبر است.  ( بیمه3

 نامه چقدر است؟  میزان بازیافت خسارت از راننده مسبب در دومین حادثه ناشی از تخلف راننده در طول مدت بیمه -9

 شده  های بدنی و مالی پرداخت ٪ از خسارت۲.۵( 1

 شده  های بدنی و مالی پرداخت ٪ از خسارت۱۵( 2

 شده  های بدنی و مالی پرداخت  ٪ از خسارت۱۰( 3

 شده  های بدنی و مالی پرداخت ٪ از خسارت۵( 4

 نامه تعیین سقف حق بیمه پس از تدوین توسط بیمه مرکزی چه مراحلی را باید طی کند؟  مصوبه آیین -10

  ( تأیید شورای عالی بیمه و تصویب مجلس 1

 جمهور  ( تصویب شورای نگهبان و ابلاغ رئیس2

  ( تأیید شورای عالی بیمه و تصویب هیأت وزیران 3

 ( پیشنهاد وزارت اقتصاد و تصویب هیأت دولت 4
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 عرضه رانیا فیپور( تال ینیاشخاص )حس یها مهی: سوالات بچهارمفصل  ❖

 ؟ تواند در زمره خطرات مشمول بیمه حوادث تحت پوشش قرار گیردکدام یک ازخطرات تبعی و پوشش اضافی زیر، نمی  -1

 غرامت روزانه بستری عمومی به دلیل عدم توانایی در انجام فعالیت روزمره ( 1

 غرامت روزانه بستری در بیمارستان به دلیل عدم توانایی در انجام فعالیت روزمزه ( 2

 ٪ سرمایه بیمه حادثه ۱۰نامه تا سقف های پزشکی ناشی از حادثه در طول مدت بیمه جبران هزینه ( 3

 های توانبخشی و بازتوانی پس از حادثه جبران هزینه ( 4

  ۴  پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه     بیمه اضافی از سوی  خطراتی به عنوان خطر تبعی و پوشش اضافی با پرداخت حق

 اند از:های اضافی عبارت توانند در زمره خطرات مشمول بیمه حوادث پوشش قرار گیرند. این پوششگذار میبیمه 

 ٪ سرمایه بیمه حادثه ۱۰نامه تا سقف های پزشکی ناشی از حادثه در طول مدت بیمه جبران هزینه  -

 غرامت روزانه بستری عمومی )بستری در منزل( به دلیل عدم توانایی در انجام فعالیت روزمره -

 غرامت روزانه بستری در بیمارستان به دلیل عدم توانایی در انجام فعالیت روزمره.   -

 ( iranarze.ir) ؟کندبیمه هدایت می گر را برای ارائه نرخ حق در بیمه حوادث انفرادی چه چیزی بیمه  -2

 شدهشغل بیمه ( 2     شدهسن بیمه ( 1

 شدهوضعیت سلامتی بیمه ( 4    شدهسرمایه بیمه ( 3

  ۲  پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه     گیرد؛ به  بیمه قرار میشده است که ملاک محاسبه حق در بیمه عمر، این سن بیمه

شده بیشتر باشد ریسک فوت او نیز  دهد. چون هر چه سن بیمه بیمه را نیز افزایش میشده نرخ حق عبارتی افزایش سن بیمه 

شده است؛ چرا که هر  کند، شغل بیمه بیمه هدایت می گر را برای ارائه نرخ حق بالاتر است. در بیمه حوادث انفرادی آنچه بیمه 

 تر باشد، ریسک به وجود آمدن حادثه نیز برای او بیشتر است.  شده خطرناک چه شغل بیمه 

 ؟ سال به ترتیب چند است  ۱۸سال و زیر  ۱۸بیمه بیمه حوادث خانواده برای افراد بالای نرخ حق  -3

 در هزار  ۱ -در هزار  ۲( 2   در هزار  ۱ -در هزار  ۵/۰( 1

 در هزار  ۲ -در هزار  ۵/۰( 4   در هزار  ۵/۰ -در هزار  ۱( 3

 ؟ گیرندهای مسئولیت قرار میهای حوادث و کدام در زمره بیمه های زیر در زمره بیمه کدام یک از بیمه  -4

 بیمه سرنشینان  -بیمه شخص ثالث ( 2  بیمه شخص ثالث  -بیمه سرنشینان ( 1

 بیمه بدنه اتومبیل  -بیمه شخص ثالث ( 4  بیمه شخص ثالث  -بیمه بدنه اتومبیل ( 3

 ؟ های اشخاص مبتنی بر چیست ای کدام اصل است و قراردادهای بیمه اولین اصل از اصول بیمه  -5

 حسن نیت -اصل حسن نیت ( 2   رعایت احتیاط -اصل احتیاط ( 1

 انتقال حقوق -اصل جانشینی ( 4   وقوع حادثه -اصل غرامت ( 3

 ؟ آیدبیمه به حساب میهای مسافرتی کدام مورد، از متغیرهای اصلی تعیین حق در بیمه  -6
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 ۳و  ۱گزینه ( 4 شدگانسن بیمه ( 3  مقصد سفر( 2 مدت زمان سفر ( 1

 ؟ کندگر« در بیمه درمان تکمیلی جلوگیری نمیکدام یک از شروط زیر، از »تجمع ریسک نامناسب به زیان بیمه  -7

 ٪ اعضا تحت پوشش بیمه حادثه گروهی قرار بگیرند. ۵۰حداقل  ( 2 نفر باشد.  ۱۰شده حداقل تعداد افراد بیمه ( 1

 .افراد به دلیل بیمه شدن دور هم جمع نشده باشند ( 4  تمام افراد برای یک کارفرما کار کنند.( 3

 ؟ ترین متصدی امر بیمه درمان در جامعه کدام نهاد است و چند نوع بیمه درمان وجود دارد اصلی -8

 سه نوع بیمه  -گران اجتماعی بیمه ( 2  دو نوع بیمه  -گران اجتماعی بیمه ( 1

 دو نوع بیمه  -دولت ( 4    سه نوع بیمه  -دولت ( 3

 ؟ دهد، نیستارائه می   SOSکدام یک از خدمات زیر جزو طبقه خدمات درمان و امداد پزشکی که  -9

 های پاراکلینیکیتأمین کلیه هزینه ( 2   پزشکیهای دندان تأمین هزینه ( 1

 های درمان در طول سفر در خارج از کشورتآمین هزینه ( 4   های زایمان مین هزینه تأ( 3

 ؟ دهد بجز ... ارائه می  SOSهای انفرادی هستند که تمام موارد زیر جزو بیمه  -10

 بیمه بدنه خودرو  (2    خدمات حقوقی ( 1

 بیمه درمان تکمیلی( 4  های صنعتیخدمات پزشکی ویژه پروژه( 3

 ؟ گیردگذار در نظر نمیهای درمان گروهی کدام شرط را برای کارکنان بیمه گر برای ارائه پوشش درمان در بخش بیمه بیمه  -11

 ٪ کارکنان یا اعضا، متقاضی خرید پوشش بیمه درمان تکمیلی باشند. ۵۰حداقل ( 1

 نفر باشد.  ۷۵شدگان حداقل تعداد بیمه ( 2

 گر اول قرار داشته باشند.شدگان تحت پوشش بیمه بیمه ( 3

ها بایستی در ابتدای قرارداد به صورت یکجا تحت پوشش بیمه درمان گروهی قرار  بازنشستگان کارفرما و اعضای اتحادیه (  4

 گیرند. 

 عرضه(  رانی)منبع ا ؟آید کدام مورد از نقاط ضعف بیمه درمان کشور به شمار نمی  -12

 آوری اطلاعات عدم استفاده از فن ( 1

 های اجتماعی وابستگی درمان تکمیلی به بخش بیمه ( 2

 های خاص و پر هزینه پوشش ناکافی برخی بیماری( 3

 افزاری پیشرفته افزاری و نرمهای سخت عدم وجود زیرساخت ( 4

کند و ......... شخص حقیقی یا حقوقی است که  نامه و ضمائم پیوست آن را صادر می ......... شرکت بیمه است که بیمه   -13

 ؟ نمایدبیمه و یا اقساط آن را تعهد میقرارداد را منعقد و پرداخت حق 

 گذاربیمه  -نفع ذی( 2    گذار بیمه  -گر بیمه ( 1

 نامهاستفاده کننده بیمه  -نفع ذی( 4    بیمه شده  -گذار بیمه ( 3
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 ؟ نامه را پرداخت خواهد کرد گر فقط اندوخته بیمه در کدام یک از موارد زیر بیمه  -14

 ایجنگ و تشعشعات هسته ( 2    اعمال خلاف قانون ( 1

 همه موارد ( 4     خودکشی ( 3

گر خدمات درمانی خارج از کشور چه  ساعت، بیمه   ۶گذار به مدت حداقل  در صورت تأخیر وسیله نقلیه مورد استفاده بیمه   -15

 ؟ کند، چقدر استگر تقبل میساعت، حداکثر مبلغی که بیمه  ۱۲کند و در صورت تأخیر بیش از هایی را جبران می هزینه 

 یورو   ۴۵ -هزینه حمل و نقل، اقامت در هتل و غذا (  1

 یورو  ۱۳۵ -هزینه حمل و نقل (  2

 یورو  ۹۰ -هزینه حمل و نقل، اقامت در هتل و غذا ( 3

 یورو ۱۸۰ -هزینه حمل و نقل (  4

یکجا به چه  -های انفرادیگری در بیمه های اداری و بیمه های زندگی و مستمری، حداکثر هزینه نامه بیمه بر اساس آیین   -16

 ؟ صورت است 

 سال اول   ۳در هزار سرمایه فوت در  ۱بیمه به علاوه درصد حق  ۵حداکثر ( 1

 در هزار سرمایه فوت در سال اول  ۳بیمه به علاوه درصد حق   ۲حداکثر ( 2

 سال اول  ۵در هزار سرمایه فوت در   ۲بیمه به علاوه درصد حق  ۷حداکثر ( 3

 های گروهینامهدرصد هزینه تعیین شده در بیمه  ۵۰حداکثر به میزان ( 4

درصد منافع   ۸۵های زندگی خود را در حداقل  گذاران بیمه مؤسسات بیمه در کدام نوع بیمه زندگی مکلف نیستند که بیمه   -17

 ؟ های مذکور سهیم کنندحاصل از مجموع معاملات بیمه 

 بیمه مختلط ( 2    بیمه به شرط حیات ( 1

 بیمه مستمری( 4    بیمه خطر فوت زمانی ( 3

 ؟ شودصورتحساب بیمه اتکایی اجباری هر چند وقت یکبار و توسط چه نهادی تنظیم می -18

 موسسات بیمه واگذارنده  -هر سه ماه یکبار ( 2  بیمه مرکزی ج.ا.ا  -هر سه ماه یکبار ( 1

 موسسات بیمه واگذارنده  -هر شش ماه یکبار ( 4  بیمه مرکزی ج.ا.ا  -هر شش ماه یکبار ( 3

 ؟ تواند واگذاری اتکایی به خارج از کشور را تأیید نمایددر کدام مورد بیمه مرکزی ج.ا.ا نمی  -19

 های انفرادی و گروهینامهدر مورد تجمیع خطر در بیمه ( 1

نامه از مبلغ دو میلیارد ریال  در صورتی که جمع سرمایه بیمه برای خطر فوت یک نفر بیمه شده ضمن یک یا چند بیمه (  2

 متجاوز باشد نسبت به مبلغ مازاد. 

 بیمه اضافی تشخیص داده شود. در صورتی که وضع سلامت بیمه شده در معاینه پزشکی غیر عادی و مشمول حق ( 3

 الملل نداشته باشد. اگر بیمه اتکایی مورد نظر، سابقه و اعتبار کافی در بازار بین  ( 4
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شود و غرامت آن معادل درصدی از سرمایه بیمه نقص  کدام مورد نقص عضو و از کارافتادگی دائم کلی محسوب نمی   -20

  عرضه(  رانیا تی توسط سا فی)تال ؟عضو و از کارافتادگی است 

 برداشتن فک پایین ( 1

 از دست دادن قدرت و توانایی حرف زدن اعم از کارافتادگی دائم و کامل حنجره یا قطع زبان( 2

 از دست دادن هر دو پنجه( 3

 نابینایی کامل و دائم هر دو چشم ( 4

نامه به چه صورت محاسبه  بیمه مدت اعتبار بیمه نامه را فسخ کند و در این صورت حق تواند بیمه گر میدر کدام مورد بیمه   -21

 ؟ شودمی

 مدت بر اساس تعرفه کوتاه  -بیمه در موعد معین عدم پرداخت تمام یا قسمتی از حق ( 1

 مدتبر اساس تعرفه کوتاه   -در صورت فوت بیمه شده به علت تحقق خطری که تحت پوشش این بیمه نباشد ( 2

 به صورت روز شمار -بیمه در موعد معین عدم پرداخت تمام یا قسمتی از حق ( 3

 به صورت روز شمار   -در صورت فوت بیمه شده به علت تحقق خطری که تحت پوشش این بیمه نباشد ( 4

 ؟ آیدگر به شمار می کدام یک از موارد زیر جزو شرایط پرداخت هزینه پزشکی قابل پرداخت توسط بیمه  -22

 سال از پایان مدت بیمه شده شروع شده باشد. ۲درمان بیمه شده باید حداکثر ظرف  ( 1

 بیمه شده باید گواهی سلامت خود را قبل از شروع حادثه دریافت کرده باشد. ( 2

 درصد سرمایه فوت خواهد بود.   ۲۰گر برای هر حادثه معادل حداکثر هزینه پزشکی مورد تعهد بیمه ( 3

 ۳و  ۱گزینه ( 4

با شرایط اختصاصی بیمه غرامت روزانه بستری شدن در مراکز درمانی مجاز، تعهد بیمه   -23 ارتباط  از چندمین روز در  گر 

 ؟ گر چقدر خواهد بودشود و حداکثر غرامت روزانه مورد تعهد بیمه بستری شده بیمه شده محاسبه می 

 معادل پنج در هزار سرمایه بیمه فوت  -ششمین روز بستری شدن ( 1

 معادل هفت در هزار سرمایه بیمه فوت  -ششمین روز بستری شدن ( 2

 معادل هفت در هزار سرمایه بیمه فوت  -چهارمین روز بستری شدن ( 3

 معادل پنج در هزار سرمایه بیمه فوت  -چهارمین روز بستری شدن ( 4

 شود؟ بیمه" چیست و چه نوع مزیت بیمه زندگی محسوب می شرط اصلی برای استفاده از مزیت "معافیت از پرداخت حق   -24

 اختیاری -دیدگی جسمانی بیمه به دلیل بیماری یا آسیب گذار در پرداخت حق ( ناتوانی بیمه 1

 تشویقی -دیدگی جسمانی بیمه به دلیل بیماری یا آسیب گذار در پرداخت حق ناتوانی بیمه ( 2

 اختیاری  -های قبلی بیمه پرداخت تمام حق ( 3

 تشویقی -های قبلی بیمه پرداخت تمام حق ( 4
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 ؟ "علت بلافصل" به چه معناست  -25

 افتد. اولین علتی که در یک زنجیره اتفاق می( 1

 هر علتی که منجر به خسارت شود. ( 2

 زاست. ای از علل که به تنهایی خسارت موثرترین علت در زنجیره ( 3

 کند.علتی که با دخالت عوامل دیگر خسارت ایجاد می ( 4

 ؟ گر چه مفهومی دارد تواتر خسارت« به چه نسبتی اشاره دارد و افزایش این نسبت برای بیمه » -26

 بیمه پرداختینیاز به کاهش حق  -های اعلام شده های پرداخت شده به تعداد خسارت تعداد بیمه ( 1

 پرداخت خسارات بیشتر در آن خطر خاص  -های اعلام شده به تعداد خطرهای بیمه شده تعداد خسارت ( 2

 افزایش تعداد خطرهای بیمه شده  -های پرداخت شده تعداد خطرهای بیمه شده به تعداد خسارت ( 3

 ایسودآوری کمتر در آن رشته بیمه  -ها نامههای پرداخت شده به تعداد کل بیمه تعداد خسارت ( 4

 ؟ شودبیمه اتکایی« به چه قراردادی گفته می » -27

 کند.گذار منتقل میگر تعهد خود را به بیمه قراردادی که بیمه ( 1

 کند.گر منتقل میگذار درصد یا قسمتی از خطرات خود را به بیمه قراردادی که بیمه ( 2

 کند. گر دیگری منتقل میگر درصد یا قسمتی از خطرات مورد تعه  را به بیمه قراردادی که بیمه ( 3

 کند. گر ریسک خود را بیمه میقراردادی که بیمه ( 4

 ؟ گر پس از دریافت کامل مدارک، حداکثر چند روز کاری استمهلت پرداخت خسارت توسط بیمه  -28

 روز کاری  ۳۰( 4  روز کاری ۱۵( 3  روز کاری ۲۰( 2  دوز کاری ۱۰( 1

 ؟های تحت پوشش را کاهش دهد و حداقل فرانشیز چقدر خواهد بود تواند فرانشیز هزینه گر میچگونه بیمه  -29

 درصد  ۱۵ -با کاهش سقف تعهدات  ( 2  درصد ۱۰ -بیمه اضافی با دریافت حق ( 1

 درصد  ۵ -های درمانی با ارائه تخفیف در هزینه ( 4  درصد  ۲۰  -بیمه پایه با افزایش حق ( 3

 ؟ گذاران نیستهای مربوط به بار و مایملک شخصی بیمه کدام یک از موارد زیر جزو تعهدات بیمه در قبال هزینه  -30

 جبران خسارت تاخیر در ورود بار همراه مسافر ( 2  یافتن و ارسال بار و ملزومات شخصی( 1

 دیدگی بار در طول پرواز جبران خسارت آسیب ( 4 جبران خسارت فقدان بار تحویلی به هواپیما( 3
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  ۱۴0۱: اصل سوالات آزمون آداب خرداد پنجم فصل ❖

 طبق قانون بیمه کدام یک از موارد زیر صحیح نیست؟  -1

 بیمه و شرایط آن باید به موجب سند کتبی باشد. ( عقد 1

 ( میزان تعهد بیمه گر در صورت وقوع حادثه از مواردی است که باید به طور صریح در بیمه نامه قید شود. 2

 ( بیمه گر نسبت به حق بیمه در مقابل هرگونه طلب کاری بر مال بیمه شده حق تقدم دارد. 3

 ( عقد بیمه و شرایط آن می تواند به صورت شفاهی بین بیمه گر و بیمه گذار منعقد گردد. 4

    ۴پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه      عقد بیمه و شرایط آن باید بموجب  ۰۷/۰۲/۱۳۱6قانون بیمه مصوب    2طبق ماده ،

 سند کتبی باشد و سند مزبور موسوم به بیمه نامه خواهد بود. 

این عبارت مربوط به کدام یک از شرایط صحت عقد بیمه است: »جهت و سببی که شخص برای رسیدن به آن، حاضر به    -2

 تعهد و قبول دین می شود، مشروع باشد«. 

 ( اهلیت طرفین 2   ( مشروعیت جهت معامله 1

 ( حسن نیت طرفین 4   ( موضوع معین مورد معامله3

    ۱پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه      قانون مدنی ایران، برای صحت هر معامله شرایط ذیل    ۲۱۷و ماده    190طبق ماده

 اساسی است: 

ها، شرط دوم: اهلیت موضوع، شرط سوم: موضوع معین که مورد معامله باشد و شرط  شرط اول: قصد طرفین و رضای آن

 چهارم: مشروعیت جهت معامله. 

همچنین در معامله لازم نیست که جهت آن تصریح شود، ولی اگر تصریح شده باشد، باید مشروع باشد و الا معامله باطل  

 است. 

 (iranarze.ir) نام دیگر »عقد معوض« چیست؟ -3

 ( عقد لازم4  ( عقد جایز3 ( عقد تشریفاتی 2 ( عقد دو تعهدی1

 قانون بیمه، کدام یک از موارد زیر در زمره تعهدات بیمه گر به منظور جبران خسارات وارده از حریق نیست؟  ۲۱طبق ماده  -4

 وارده به موضوع بیمه از حریق اگرچه حریق در نزدیکی آن واقع شده باشد.( خسارات 1

 ( شکستن عضوی از اعضای بدن در حین حریق 2

 ( تلف شدن یا معیوب شدن مال در موقع نجات دادن آن از حریق 3

 ( هر خسارت یا تنزل قیمت وارده به اموال از آب یا هر وسیله دیگری که برای خاموش کردن آتش به کار برده شده است. 4

 کدام یک از گزینه های زیر از وظایف و اختیارات بیمه مرکزی ج.ا.ا نیست؟  -5

( تهیه آیین نامه ها و مقرراتی که برای حسن اجرای امر بیمه در ایران لازم باشد با توجه به مفاد قانون تاسیس بیمه مرکزی  1

 ج.ا.ا و بیمه گری 
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 ( قبول بیمه های اتکایی اختیاری از موسسات داخلی یا خارجی2

 ( تهیه اطلاعات لازم از فعالیت های کلیه موسسات بیمه که در ایران کار می کنند.3

 ( تعیین حق بیمه مربوط به رشته های مختلف بیمه مستقیم به جز شخص ثالث اتومبیل 4

قانون تاسیس بیمه مرکزی ج.ا.ا و بیمه گری باطل گردد، موسسه    ۴0در صورتی که پروانه موسسه بیمه ای طبق ماده    -6

 مزبور می تواند ظرف ...... روز به ...... مراجعه و لغو تصمیم متخذه را درخواست کند.

 هیئت وزیران  - ۳۰( 2    بیمه مرکزی  - ۲۰( 1

 شرکت بیمه ایران  - 6۰( 4   سندیکای بیمه گران ایران  - ۴۰( 3

 موسسات بیمه ای که در ایران کار می کنند عضو ...... شناخته می شوند.  -7

 ( انجمن حرفه ای صنعت بیمه 2     ( بیمه مرکزی 1

 ( هیئت عامل بیمه مرکزی 4   ( سندیکای بیمه گران ایران 3

 کدام یک از گزینه های زیر جز فرآیند مدیریت ریسک نیست؟  -8

 ( صرفه جویی 4 ( تعیین اهداف 3 ( ارزیابی ریسک 2 ( شناسایی ریسک 1

 روش رویارویی با خسارت هایی با فراوانی کم و شدت کم ...... است. بهترین  -9

 ( واگذاری 4   ( بیمه 3  ( اجتناب 2  ( نگهداری1

 است.  ......الحاق شرکت ها برای ایجاد یک شخصیت حقوقی واحد، نمونه ای از  -10

 ( مدیریت ریسک 4 ( اجتناب از ریسک 3 ( نگهداری ریسک 2  ( انتقال ریسک 1

 است.  ......آتش سوزی مثالی از ریسک های  -11

 ( عام4  ( سوداگرانه 3   ( پویا2   ( ایستا 1

 کدام یک از گزینه های زیر در مورد »شرکت بیمه وابسته« صحیح نیست؟   -12

 ( نهادی است که شرکت بیمه مادر آن را ایجاد و کنترل می کند.1

 ( شرکت بیمه ای است که برای مالک یا مالکان شرکت سهامی خود، پوشش بیمه فراهم می کند. 2

 ( توسط گروهی از شرکت ها برای بیمه کردن ریسک های جمع شده آنها تاسیس شده است. 3

 ( استفاده از شرکت بیمه وابسته ممکن است تفاوت زیادی بین هزینه ها از یک سال به سال دیگر ایجاد کند. 4

عبارت "بسیاری از فروشندگان بیمه در هنگام رکود، تصمیم به ارائه تخفیف های غیر منطقی و کاهش قیمت می گیرند."    -13

 مصداق کدام یک از اشتباهات رایج در بازاریابی است؟ 

 ( پول خود را دور نریزید. 2  ( برای افراد نامناسب بازاریابی نکنید.1

 ( مراقب برخورد فاقد هویت باشید.4   ( بازاریابی را متوقف نکنید. 3

 ( iranarze) کدام گزینه جز مزیت مدیریت ارتباط با مشتری نسبت به بازاریابی سنتی محسوب نمی شود؟ -14

https://iranarze.ir/ES451


 

 
21 

 

 

1401: آداب خرداد 5فصل   سوالات آزمون آداب و زندگی و نمایندگی بیمه مرکزی  

 

 ( هزینه های تبلیغاتی را کاهش می دهد. 1

 ( از طریق تمرکز بر نیاز های مشتریان خاص آن ها را آسان تر هدف قرار می دهد. 2

 ( به سازمان ها اجازه می دهد تا برای مشتریان براساس خدمات رقابت کنند، نه قیمت. 3

 ( سرمایه گذاری روی ارباب رجوع های کم ارزش جهت خرید بیمه. 4

 »چیزی که بیشتر از همه شما را نزد مشتریان جذاب می کند«، به کدام یک از گزینه های زیر ارتباط پیدا می کند؟ -15

 ( کاهش هزینه های ثابت 2   ( شناخت نقطه درخشش خود 1

 ( استفاده از کانال ها و رسانه های جدید 4   ( پاداش دادن به مشتریان 3

 در متون تخصصی بیمه کدام یک از موارد زیر است؟  «Sum Insured» معادل فارسی عبارت -16

 ( جمع بیمه شدگان 2    ( سرمایه تحت پوشش 1

 ( جمع خطرات 4    ( برخی از بیمه شدگان 3

 است؟  «Contribution Principle» کدام یک از گزینه های زیر به معنای -17

 ( اصل مشارکت 4 ( اصل جانشینی3 نفع بیمه ای ( اصل 2 ( اصل حسن نیت 1

 به چه معنا است؟  «Adverse Selection» اصطلاح -18

 ( گزینش کارکنان 4 ( گزینش ریسک 3 ( انتخاب نامساعد 2 ( انتخاب مساعد1

انتظار دارید در بیشتر فرم های پیشنهادی بیمه نامه خودرو، کدام یک از جنبه های خودرو بزرگترین تاثیر را در مبلغ حق   -19

 بیمه بدنه داشته باشند؟ 

 ( پارکینگ مورد استفاده برای خودرو4  ( ارزش خودرو3  ( سن خودرو 2 ( نسبت قدرت به وزن1

 کدام یک از گزینه های زیر تعریف بیمه شخصی است؟  -20

 ( بیمه ای برای کسب و کار است. 1

 ( بیمه ای است که برای شخص حقیقی در خارج از حرفه، تجارت یا شغلشان ارائه می شود. 2

 ( بیمه ای است که پوشش جداگانه برای سرنشین اتومبیل ارائه می دهد. 3

 ( بیمه ای است که با مبالغ زیادی پول سروکار دارد. 4

 lعرضهرانیاl در بیمه های اشخاص آیا بیمه گذار می تواند شخصی غیر از بیمه شده باشد؟  -21

 ( بلی به شرط آنکه در صورت فوت بیمه شده ذی نفع نباشد.2  باشد. 1( بلی حتما باید فامیل درجه 1

 شرایطی نمی تواند.( تحت هیچ 4 ( بلی ولی حتما باید شخص حقیقی باشد.3

بیمه ای که طی آن بیمه گر سرمایه را در ابتدای قرارداد دریافت نموده و در صورت فوت بیمه شده تا زمان معینی، آن   -22

بعلاوه  را  آن مدت، اصل سرمایه  از  بیمه شده پس  در صورت حیات  و  بپردازد  ذینفعان  به  بعلاوه سود متعلقه  را  سرمایه 

 زد، چه نام دارد؟ مستمری تضمین شده ای تا زمان معینی بپردا
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 مستمری ثابت و متغیر ( 4 ( مستمری مشترک3 ( مستمری تضمینی 2 ( مستمری ناتوانی 1

 چرا سرمایه فوت در بیمه عمر معاف از مالیات بر درآمد است؟  -23

 . به دلیل احتیاج میرم ذینفعان به سرمایه فوت ( 2  ( ترغیب مردم به خرید بیمه عمر. 1

 . به دلیل ایجاد فرهنگ بیمه و همدردی بیمه گر با خانواده متوفی( 4 ( چون سرمایه فوت جزء درآمد ذینفعان نیست. 3

ماه پس از خرید بیمه نامه خودکشی کرده و فوت مینماید. غرامت قابل    ۳۸بیمه شده بیمه نامه عمر و سرمایه گذاری    -24

 پرداخت به ذی نفع چیست؟ 

 اندوخته سرمایه گذاری قابل پرداخت است. ( صرفا 1

 ( اندوخته سرمایه گذاری و سرمایه فوت قابل پرداخت است. 2

 صرفاً سرمایه فوت قابل پرداخت است. ( 3

 ( هیچ غرامتی قابل پرداخت نیست. 4

 اصولاً به به چه علت بیمه های عمر زمانی )خطر فوت( مشمول پرداخت سود مشارکت در منافع نمی باشد؟  -25

 فاقد اندوخته ریاضی است. ( 2   ( بیمه مدت دار می باشد. 1

 ( فاقد سرمایه مخفف قرارداد 4   ( فاقد ارزش بازخرید است.3

 حداکثر سن بیمه شده برای دریافت خدمات پوشش امراض در بیمه عمر و سرمایه گذاری چقدر است؟  -26

 سال 60( 4  سال 55( 3  سال 70( 2  فاقد مرز سنی ( 1

درصورت فوت بیمه شده به علت خودکشی )سقوط از بالای بلندی( در سال چهارم بیمه عمر، بیمه گر چگونه عمل می   -27

 کند؟

 ( هیچ تعهدی در جبران خسارت ندارد 1

 ( سرمایه فوت بعلاوه فوت به علت حادثه بعلاوه اندوخته را می پردازد. 2

 ( سرمایه فوت به علاوه اندوخته بیمه نامه را می پردازد. 3

 ( فاقد اندوخته را می پردازد.4

مؤسسات بیمه مکلفند در انواع بیمه های زندگی جز .........، بیمه گذاران بیمه های زندگی خود را درصدی از منافع   -28

 حاصل از مجموع معاملات بیمه های مذکور سهیم نمایند. 

 ( بیمه به شرط حیات 2   ( بیمه های خطر فوت زمانی1

 ( بیمه مستمری4    ( بیمه های مختلط 3

 در چه زمانی بیمه نامه عمر تعلیق می گردد؟   -29

( هرگاه بیمه گذار از پرداخت هر قسط حق بیمه خودداری نماید، حق بیمه خطر فوت از محل ذخیره ریاضی بیمه نامه تامین  1

 می شود و پس از آنکه ذخیره ریاضی کمتر از حق بیمه خطر فوت گردد، بیمه نامه معلق می گردد. 



 

 
23 

 

 

1401: آداب خرداد 5فصل   سوالات آزمون آداب و زندگی و نمایندگی بیمه مرکزی  

 

 ( هرگاه بیمه گذار از پرداخت هر قسط حق بیمه خودداری نماید، بیمه نامه معلق می گردد. 2

  ( هرگاه بیمه گذار از پرداخت هر قسط حق بیمه خودداری نماید، حق بیمه خطر فوت از محل ذخیره ریاضی بیمه نامه تأمین3

 می شود و بیمه نامه معلق نمی گردد. 

 ( هیچ کدام4

بانک ها و مؤسسات اعتباری بیشتر از کدام یک از انواع بیمه نامه های عمر برای تسهیلات گیرندگان خود استفاده می    -30

 نمایند؟ 

 عمر و سرمایه گذاری( 2     ( عمر زمانی 1

 ( تمام عمر 4    ( عمر مانده بدهکار 3

در انواع بیمه های زندگی به جز خطر فوت زمانی، در صورت تشکیل ذخیره ریاضی، ارزش باز خرید بیمه نامه حداقل    -31

 معادل .......... درصد ذخیره ریاضی بیمه نامه است. 

1 )۷۵   2 )80   3 )85   4 )90 

 کارمزد بیمه عمر زمانی انفرادی با حق بیمه سالانه ........ درصد است.   -32

1 )۲۵   2 )۵   3 )10   4 )4 

در قراردادهای بیمه خطر فوت ساده یک ساله گروهی که توسط سندیکاها برای اعضای خود امضا و پرداخت حق بیمه    -33

آن تقبل شده باشد، بیمه گر میتواند به ترتیبی که در قرارداد معین میشود قسمتی از سود حاصل از قرارداد را به طرف قرارداد  

 بابت نباید از ....... درصد جمع حق بیمه های دریافتی طی سال تجاوز نماید. پرداخت نماید. سود قابل پرداخت از این

1 )۵  2 )۱۰   3 )15   4 )۲۰ 

 در محاسبه سود مشارکت در منافع در بیمه های زندگی، کدام گزینه جزء اقلام کسر کردنی محسوب می شود؟ -34

 ( ذخیره ریاضی در اخر سال مالی 2  ( ذخیره ریاضی در آخر سال مالی قبل 1

 ( کارمزد بیمه های اتکایی واگذاری4 ( کارمزد وام های پرداختی به بیمه گذاران 3

یک مشتری برای خرید بیمه عمر به شرکت بیمه مراجعه کرده است. مشتری می خواهد مبلغ کمی را صرف خرید بیمه    -35

عمر کند. همچنین مشتری میخواهد به طور موقتی و کوتاه مدت از پوشش بیمه ای برخوردار شود. کدام یک از انواع بیمه را  

 ا ن عـر ضـه{  ـری}ا   به او توصیه می کنید؟

 ( عمروسرمایه گذاری 4  ( مانده بدهکار3  ( تمام عمر 2 ( بیمه عمر زمانی 1

تومان باشد. حداکثر کارمزد    ۳000در یک بیمه عمر انفرادی خطر فوت زمانی با حق بیمه سالانه چنانچه حق بیمه وصولی    -36

 قابل اعمال چقدر است؟ 

1 )300   2 )۵۰۰   3 )۷۵۰   4 )۱۰۰۰ 

 در جدول زندگی حداقل و حداکثر سن متقاضیان بیمه های زندگی چند سال در نظر گرفته شده است؟  -37
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 سال  ۷۰سال تا  ۱۵( 2    سال ۷۰( بدو تولد تا 1

 سال  6۵سال تا  ۱۵( 4    سال  ۱۰6( بدو تولد تا 3

 مشارکت در منافع چیست؟  -38

 ( سهیم نمودن بیمه گذاران عمر در منافع حاصل از مجموع معاملات بیمه های عمر 1

 ( سهیم نمودن بیمه شدگان در منافع حاصل از ذخایر ریاضی 2

 ( سهیم نمودن بیمه گذاران غیر عمر در منافع حاصل از مجموع معاملات بیمه های عمر 3

 ( مشارکت سندیکای بیمه گران ایران در منافع شرکت بیمه بابت قراردادهای بیمه عمر4

 در پوشش معافیت از پرداخت حق بیمه در بیمه عمر و سرمایه گذاری کدام یک از انواع از کار افتادگی قابل ارائه است؟  -39

 ( کامل و دائم 4 ( کامل و موقت 3  ( جزئی و دائم 2  ( جزئی و موقت 1

 کدام مورد در خصوص بیمه به شرط حیات صحیح است؟  -40

 ( قرارداد بیمه ای است که در آن بیمه گر تعهد می کنند در ازای پرداخت حق بیمه توسط بیمه گذار در صورت فوت بیمه 1

 شده در مدت بیمه، مبلغ بیمه را به ذینفع مندرج در بیمه نامه پرداخت نماید. 

 ( قرارداد بیمه ای است که در آن بیمه گر تعهد می کند در ازای پرداخت حق بیمه توسط بیمه گذار، در صورت زنده بودن2

 بیمه شده در پایان مدت بیمه، مبلغ بیمه را به ذینفع مندرج در بیمه نامه پرداخت نماید.

 ( قرارداد بیمه ای است که در آن بیمه گر تعهد می کند در ازای پرداخت حق بیمه توسط بیمه گذار، در صورت فوت بیمه 3

 و یا زنده بودن وی در پایان مدت بیمه، مبلغ بیمه را به ذي نفع مندرج در بیمه نامه پرداخت نماید.شده در مدت بیمه 

 ( قرارداد بیمه ای است که در آن بیمه گر تعهد میکند در ازای پرداخت حق بیمه توسط بیمه گذار، مبلغ بیمه را به صورت 4

 مستمری تا یک مدت معین و یا در زمان حیات بیمه شده به ذینفع مندرج در بیمه نامه بپردازد. 

 عرضه(  رانیا تی )متعلق به سا مورد بیمه در بیمه نامه های زندگی چه نام دارد؟ -۴۱

 گر ( بیمه ۴ ( بیمه شده      ۳  ( ذینفع       ۲  گذار     ( بیمه ۱

 ؟باشندنمی های خاص های زیر تحت پوشش امراض/بیماریکدام یک از بیماری  -۴۲

 ( سکته قلب      C      ۲( پیوند اعضای اصلی بدن و هپاتیت ۱

 ( عروق کرونر ۴    ( انواع سرطان     ۳

ریال حادثه   ۲۵0,000,000ریال و    ۵00,000,000های عمر و حوادث گروهی با سرمایه  ای که تحت پوشش بیمه شدهبیمه   -۴۳

 باشد.علت حادثه حین کار فوت نموده است. سرمایه متعلق به ذینفعان وی ..... میقرارداده، به 

 ریال ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰( ۲   ریال        ۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰( ۱

 ( معادل دیه قانونی سال صدور رأی دادگاه۴   ریال          ۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰( ۳

 ؟ نیستگذاری عمر و سرمایه های اضافی )خطرات تبعی( بیمه کدام گزینه جزء پوشش  -۴۴
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 گانه تحت پوشش   ۵های ( بیماری۲     ( خودکشی          ۱

 ( معافیت از پرداخت حق بیمه ۴  ( سرمایه اضافی فوت به علت حادثه     ۳

میلیون ریال و سرمایه فوت حادثه سه برابر، در صورت فوت    ۲00ساز با فرض سرمایه فوت  های عمر اندوختهدر بیمه   -۴۵

 گر عبارتند از .... شده ناشی از بیماری سیاه زخم تعهد بیمه بیمه 

 علاوه اندوخته تشکیل شده تا زمان فوت ریال به ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰( ۱

 علاوه اندوخته تشکیل شده تا زمان فوت ریال به  6۰۰,۰۰۰,۰۰۰( ۲

 علاوه اندوخته تشکیل شده تا زمان فوت ریال به ۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰( ۳

 علاوه اندوخته تشکیل شده تا زمان فوت ریال به  ۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰( ۴

 مقامی به چه مفهومی است؟  سوزی، اصل قائم نامه آتش شرایط عمومی بیمه  ۲۹بر اساس ماده   -۴۶

بیمه ۱ انتقال کلیه حقوق  تا میزان (  یا مسئولیت اشخاص مذکور در ایجاد حادثه  به لحاظ تقصیر  ثالث  گذار علیه اشخاص 

 گر گر، به بیمه خسارت پرداخت شده توسط بیمه 

 گر دیگرموجب قرارداد دیگری برای همان خطر و مدت نزد بیمه شده به( بیمه نمودن تمام یا قسمتی از اموال بیمه ۲

 ( بین وقوع حادثه و خسارت وارد شده رابطه علت و معلولی نزدیک و مستقیم وجود دارد. ۳

 گر های بیمه ( رعایت دقت و صداقت در پاسخ به پرسش ۴

 شود؟ بیمه درمان با توجه به چه عواملی تعیین مینرخ حق  -۴۷

  ( ضریب نفوذ بیمه   ۲    ومیر  ( احتمال مرگ ۱

 ( نرخ بهره ۴   ( سن، جنسیت و حرفه   ۳

یک از موارد زیر جزء خسارت و سوزی کدامهای آتش سوزی، در بیمه نامه آتش شرایط عمومی بیمه   ۱۱بر اساس ماده    -۴۸

 ؟ نیستهای قابل تأمین هزینه 

 ( خسارت مستقیم ناشی از آتش، صاعقه و انفجار ۱

 منظور جلوگیری از توسعه خسارت ( خسارت و هزینه ناشی از اقدامات لازم به ۲

 شدهمنظور نجات آن از خطرات بیمه ( خسارت و هزینه ناشی از نقل مکان ضروری مورد بیمه به ۳

 ( زیان حاصل از وقفه در کار و تولید۴

 های زیر است؟ یک از گزینه سوزی کدام های آتشخطرات اصلی در بیمه  -۴۹

 صاعقه  -سوزی ( آتش ۲    ( شکست شیشه ۱

 ( ترکیدن لوله آب و ضایعات ناشی از برف و باران ۴  ها ( سیل و طغیان آب دریاها و رودخانه۳

گذار موظف است حداکثر ظرف ......... روز کاری از تاریخ اطلاع خود از وقوع حادثه آن را به در بیمه بدنه اتومبیل، بیمه  -۵0

 گر برساند. اطلاع بیمه 
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۱ )۵       ۲ )۱۰        ۳ )۱۵       ۴ )۲۰ 

 سوزی .... نامه آتش سوزی، دعاوی ناشی از بیمه نامه آتش شرایط عمومی بیمه  ۲۸بر اساس ماده  -۵۱

 باشد.سال مشمول مرور زمان و غیرقابل استماع می ۲( بعد از ۱

 باشد.مشمول مرور زمان و غیرقابل استماع میسال  ۱( بعد از ۲

 باشد. گردد اما همچنان قابل استماع می سال مشمول مرور زمان می ۳( بعد از ۳

 باشد.سال مشمول مرور زمان و غیرقابل استماع می ۳( بعد از ۴

 موضوع بیمه در بیمه بدنه اتومبیل تحت چه شرایطی خسارت کلی تلقی خواهد شد؟  -۵۲

 روز پس از سرقت پیدا نشود.  ۴۵( حداقل ۱

های نجات از دیده آن با احتساب هزینه های خسارت های تعمیر و تعویض قسمت نحوی آسیب ببیند که مجموع هزینه ( به۲

 درصد قیمت آن در روز حادثه بیشتر باشد.  ۷۰

 روز پس از سرقت پیدا نشود.   6۰( حداقل ۳

های تعمیر و تعویض  نحوی آسیب ببیند که مجموع هزینه روز پس از سرقت پیدا نشود یا به   ۲۸( در صورتی که حداقل  ۴

 درصد قیمت آن در روز حادثه بیشتر باشد.  ۵۰های نجات از دیده آن با احتساب هزینه های آسیب قسمت 

 عرضه(  رانیشده توسط ا  هی)ته گردد؟نامه منفسخ میدر بیمه بدنه اتومبیل، در چه صورتی بیمه   -۵۳

 موقع نپردازد. بیمه را به گذار حق ( در صورتی که بیمه ۱

 گر به هر دلیل متوقف شود.( در صورتی که فعالیت بیمه۲

از اظهار مطالبی خودداری یا اظهارات خلاف واقع بنماید و مطالب اظهار نشده یا اظهارات  ( در صورتی که بیمه ۳ گذار سهواً 

 خلاف واقع در ارزیابی خطر مؤثر باشد. 

 .نامه نیست از بین برود.علت وقوع حوادثی که تحت پوشش این بیمه ( در صورتی که موضوع بیمه به ۴

 داران نمایندگی حقوقی بیمه .... نامه تنظیم امور نمایندگی بیمه(، سهام )آیین  ۷۵نامه شماره طبق آیین   -۵۴

 شوند.( بدون هیچ شرطی، شامل اشخاص حقیقی و حقوقی می۱

 ( باید صرفاً اشخاص حقیقی باشند.۲

 ( باید صرفاً اشخاص حقوقی باشند.۳

 های بیمه انتخاب شوند.( الزاماً باید از مدیران عامل شرکت ۴

 در بیمه بدنه اتومبیل، ملاک تعیین خسارت جزئی چیست؟  -۵۵

 درصد قیمت موضوع بیمه در روز حادثه  ۷۵( ۱

 درصد قیمت موضوع بیمه در روز حادثه  ۸۰( ۲



 

 
27 

 

 

1401: آداب خرداد 5فصل   سوالات آزمون آداب و زندگی و نمایندگی بیمه مرکزی  

 

( هزینه تعمیر شامل دستمزد عادله و قیمت روز لوازم تعویضی پس از کسر استهلاک و فرانشیز و اضافه نمودن هزینه  ۳

 نجات و حمل تا حد مقرر خواهد بود. 

درصد قیمت آن در    6۰های نجات از  دیده آن با احتساب هزینههای خسارت تعمیر و تعویض قسمت های  ( مجموع هزینه ۴

 روز حادثه بیشتر باشد.  

 اگر چند نماینده برای یک نوع بیمه، نرخ و شرایط خواسته باشند ....  -۵۶

 تواند به هر کدام، نرخ و شرایط متفاوت اعلام کند. می ( شرکت بیمه مربوط ۱

 ها، نرخ و شرایط متفاوت اعلام کند. تواند برحسب میزان فروش آن( شرکت بیمه مربوط می۲

 ها، نرخ و شرایط متفاوت اعلام کند.تواند برحسب سابقه کار آن ( شرکت بیمه مربوط می ۳

 ( شرکت بیمه مربوط باید نرخ و شرایط یکسان را به آنها اعلام کند.  ۴

 ؟نیست یک از موارد زیر صحیح در مورد شرایط پذیرش شخص حقیقی متقاضی أخذ پروانه نمایندگی بیمه کدام  -۵۷

 ( اعتقاد به اسلام یا یکی از ادیان رسمی کشور ۲   ( عدم تابعیت جمهوری اسلامی۱

 ( عدم اعتیاد به مواد مخدر ۴     ( عدم حجر ۳

 ای دارد؟ های دریافتی اعم از چک یا پرداخت الکترونیکی چه وظیفهبیمهنماینده در قبال حق  -۵۸

 ( تا آخر سال مالی به حساب بانکی شرکت بیمه مربوط واریز نماید. ۱

 ( تا آخر ماه به حساب بانکی شرکت بیمه مربوط واریز نماید. ۲

 ای که آنها را دریافت کرده است به حساب بانکی شرکت بیمه مربوط واریز نماید. ( قبل از پایان وقت اداری هفته ۳

( قبل از پایان وقت اداری روزی که آنها را دریافت کرده است به حساب بانکی شرکت بیمه مربوطه واریز نماید و در موارد  ۴

 استثنایی به صندوق آن شرکت تحویل نماید. 

 های درمان است، ...... از آنجا که موضوع بیمه درمان، جبران هزینه  -۵۹

   ( اصل غرامت اجرا شدنی نیست. ۱

 ( قاعده جانشینی اجرا شدنی نیست. ۲

 ( اصل غرامت و قاعده جانشینی قابل اجرا است. ۳

 پذیر اجرا شدنی نیست. ( اصل نفع بیمه ۴

 های زیر در خصوص فرانشیز صحیح است؟ یک از گزینه کدام  -۶0

 نامه( تأمین بیماری مشخص پس از گذشت مهلت معینی از شروع بیمه ۱

 گر نسبت به جبران درصد یا سهم فرانشیز تعهد دارد. ( بیمه ۲

 گر نسبت به جبران درصد یا سهم فرانشیز تعهدی ندارد. ( بیمه ۳

 ( دوره زمانی لازم برای انجام امور بستری بیمار در بیمارستان۴
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آیین  -۶۱ اساس  هزینه   ۹۹نامه  بر  جبران  تکمیلی،  درمان  بیمه  در  بیمه،  عالی  شامل  شورای  آزمایشگاهی  خدمات  های 

های های آلرژیک در مجموع حداکثر تا ......... تعهد پوشش های تشخیص پزشکی، پاتولوژی و ژنتیک پزشکی، تست آزمایش 

 ( عـرضـهــرانی)ا  های پاراکلینیکی است.شده در تعهدات جبران هزینهاصلی سالیانه برای هر بیمه 

 درصد  ۵( ۴  درصد  ۵۰( ۳  درصد  ۲۰( ۲  درصد ۱۰( ۱

 های حمل کالا نیست؟ های زیر از انواع بیمه یک از گزینه کدام  -۶۲

 های جمعی نامه ( بیمه ۲    های شناورنامه( بیمه ۱

 ( قراردادهای باز ۴    بس( قراردادهای زیان ۳

گر مکلف است حداکثر طی .......... هفته پس از دریافت اسناد و مدارک لازم که به استناد های باربری بیمهدر بیمه   -۶۳

 ها بتواند حدود تعهد خود را احراز و مقدار خسارت وارده را تعیین کند، خسارت را پرداخت نماید. آن

 ( هفت ۴  ( شش۳   ( پنج۲   ( چهار۱

المللی تأیید شده ها توسط اتاق بازرگانی بین الملل کالا که رسمیت آن ای از اصطلاحات متداول در تجارت بین به مجموعه   -۶۴

 گویند؟ چه می

۱ )EXW   ۲ ۳  ( اینکوترمز )FCA   ۴ )FAS 

 های باربری چیست؟ در بیمه   CPTمنظور از اصطلاح  -۶۵

 شده( کرایه حمل پرداخت ۲   شده( کرایه و بیمه حمل پرداخت ۱

 ( هزینه و کرایه حمل ۴   ( هزینه، کرایه و بیمه حمل ۳

 گردد؟ یک از موارد زیر در پروانه کارگزاری درج نمی  کدام  -۶۶

 ( تحصیلات کارگزار ۲   ( نشانی محل کار کارگزار ۱

 ( مدت اعتبار۴   ( غیرقابل انتقال بودن پروانه ۳

یک از موارد زیر جزو ضوابط اعطای پروانه کارگزاری برای متقاضی پروانه کارگزاری حقیقی، مدیرعامل کارگزاری بیمه  کدام  -۶۷

 مدیره نیست؟ ای هیئت حقوقی و عضو بیمه 

 ( اعتقاد به اسلام یا یکی دیگر از ادیان رسمی کشور ۱

 سال سن  ۲۵( داشتن حداقل ۲

 ( داشتن حداقل مدرک کارشناسی مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری۳

 ای برای دارندگان مدرک کارشناسی در رشته بیمه سال سابقه فعالیت بیمه  ۳( داشتن حداقل ۴

مدیره ای هیئت در چه صورت متقاضی پروانه کارگزاری حقیقی و فرد پیشنهادی جهت تصدی سمت مدیرعامل و عضو بیمه   -۶۸

 شوند؟کارگزار بیمه حقوقی از شرکت در آزمون کتبی بیمه مرکزی ج.ا.ا معاف می 

 شوند. ( هرگز معاف نمی۱
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 ( قبل از اخذ کارگزاری، نمایندگی حقوقی داشته باشند. ۲

 ( مدرک کارشناسی در رشته مدیریت بیمه داشته باشند.۳

 ای داشته باشند.( به تشخیص بیمه مرکزی ج.ا.ا حداقل ده سال سابقه کار مفید بیمه ۴

 تواند تضمین کارگزار بیمه باشد؟یک از موارد زیر نمیکدام  -۶۹

 نام با قابلیت بازخرید قبل از سررسید( اوراق مشارکت بی ۲     ( وجه نقد۱

 ( سهام معتبر در سازمان بورس اوراق بهادار ۴    ( ضمانتنامه بانکی ۳

 ای را رد نماید، ........... ای پیشنهاد کارگزار بیمه در صورتی که مؤسسه بیمه  -۷0

 تواند همان بیمه را با همان شرایط از کارگزار بیمه دیگری قبول کند. ( نمی۱

 تواند همان بیمه را با همان شرایط از کارگزار بیمه دیگری قبول کند. ( می۲

 تواند همان بیمه را با همان شرایط از کارگزار بیمه دیگری قبول کند.نامه نیز نمی ( در صورت تغییر در شرایط بیمه ۳

 های پیشنهادی کارگزار مذکور را صادر نماید. نامهتواند بیمه ( تا یک ماه نمی ۴

در حوادث رانندگی منجر به جرح یا فوت که به استناد گزارش کارشناس تصادفات راهنمایی و رانندگی یا پلیس راه، علت    -۷۱

 عرضه(  رانیتوسط فروشگاه ا می )تنظ ساز باشد، ..........اصلی وقوع تصادفات یکی از تخلفات رانندگی حادثه 

 دیده ندارد. گر تعهدی برای پرداخت خسارت زیان ( بیمه ۱

 دیده را بدون هیچ شرط و اخذ تضمین پرداخت کند.گر مکلف است خسارت زیان( بیمه ۲

 کند.دیده را پرداخت می ( بیمه مرکزی ج.ا.ا خسارت زیان ۳

 دیده را مشروط و با اخذ تضمین پرداخت کند. گر مکلف است خسارت زیان( بیمه ۴

های بیمه که ممکن است در اجرای "قانون بیمه اجباری های بدنی و شرکتکلیه اختلافات بین صندوق تأمین خسارت   -۷۲

به  از وسایل نقلیه"  اثر حوادث ناشی  ثالث در  افراد زیر  وجود آید، به خسارات وارد شده به شخص  وسیله هیأتی مرکب از 

 شود. وفصل می حل 

( دو نفر حقوقدان آشنا با حقوق بیمه به انتخاب وزیر دادگستری و سه متخصص بیمه به انتخاب بیمه مرکزی ج.ا.ا، صندوق ۱

 گران هرکدام یک نفر های بدنی و اتحادیه )سندیکای( بیمه تأمین خسارت 

ای از نیروی انتظامی به انتخاب بیمه  ( سه نفر حقوقدان آشنا با حقوق بیمه به انتخاب معاون وزیر دادگستری و نماینده۲

 مرکزی ج.ا.ا 

گران هرکدام  های بدنی و اتحادیه )سندیکای( بیمه ( چهار متخصص بیمه به انتخاب بیمه مرکزی ج.ا.ا، صندوق تأمین خسارت ۳

 ای از نیروی انتظامی به انتخاب وزیر دادگستریدو نفر و نماینده 

( سه نفر حقوقدان آشنا با حقوق بیمه به انتخاب بخش حقوقی بیمه مرکزی ج.ا.ا، سه متخصص بیمه به انتخاب اتحادیه  ۴

 گران و دو نماینده از نیروی انتظامی به انتخاب وزیر دادگستری )سندیکای( بیمه 
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یک از موارد  براساس "قانون بیمه اجباری خسارات وارد شده به شخص ثالث در اثر حوادث ناشی از وسایل نقلیه" کدام   -۷۳

 نقلیه است؟ زیر تعریف وسیله 

 ( وسایل نقلیه موتوری زمینی و هوایی۱

 ( وسایل نقلیه موتوری زمینی، هوایی و دریایی و واگن متصل یا غیرمتصل به آن ۲

( وسایل نقلیه موتوری زمینی و ریلی شهری و بین شهری و واگن متصل یا غیرمتصل به آن و یدک و کفی )تریلر( متصل به  ۳

 آنها 

 ( هر وسیله مکانیکی متحرک۴

واسطه »نداشتن حوادث منجر به خسارت« در قرارداد بیمه  نقلیه، کلیه تخفیفاتی که به در صورت انتقال مالکیت وسیله   -۷۴

باشد،  اعمال شده  نقلیه"  از وسایل  ناشی  اثر حوادث  ثالث در  به شخص  وارد شده  اجباری خسارات  بیمه  "قانون  موضوع 

 .......... 

 ( متعلق به شرکت بیمه است. ۲   گیرنده است. ( متعلق به انتقال ۱

 ( از بین خواهد رفت. ۴   دهنده است. ( متعلق به انتقال ۳

"قانون بیمه اجباری خسارات وارد شده به شخص ثالث در اثر حوادث ناشی از وسایل نقلیه"    ۲۱ماده    ۳بر اساس تبصره    -۷۵

 بار گزارش عملکرد خود را به کمیسیون اقتصادی مجلس ارائه کند. صندوق مکلف است هر .......... یک 

 ( سه سال ۴  ( شش ماه۳  ( سه ماه ۲  ( دوازده ماه۱

 یک از عبارات زیر در مورد بیمه حوادث گروهی صحیح نیست؟ کدام  -۷۶

 شود. گذار نامیده میکند، بیمه ای که قرارداد بیمه را منعقد می( شخص یا مؤسسه ۱

 شوند.شده نامیده می( کارکنانی که قرارداد بیمه در موردشان منعقد شده است، بیمه ۲

 شده باید رسید تسویه کامل خسارت را به شرکت بیمه ارائه دهد. ( در زمان پرداخت غرامت، بیمه ۳

 تنهایی علیه شرکت بیمه اقامه دعوی کند. تواند بهای میشده( هر بیمه ۴

 نامه حوادث صحیح نیست؟ یک از جملات زیر در مورد بیمه کدام  -۷۷

 گردد. نفع پرداخت مینامه به ذی نامه، سرمایه بیمه علت وقوع یکی از خطرات مشمول بیمه شده به( در صورت فوت بیمه ۱

 شود. عنوان غرامت پرداخت میشده، درصدی از سرمایه بیمه به ( در صورت نقص عضو و ازکارافتادگی دائم کلی بیمه ۲

 شود. عنوان غرامت پرداخت میشده، صددرصد سرمایه بیمه به ( در صورت نقص عضو و ازکارافتادگی دائم کلی بیمه ۳

 شود. عنوان غرامت پرداخت می شده، درصدی از سرمایه بیمه به( در صورت نقص عضو و ازکارافتادگی دائم جزئی بیمه ۴

    گزینه ایران عرضه:  استناد ماده      ۲پاسخ سایت  بیمه  )شرایط عمومی    ۸۴نامه شماره  آیین   ۱۲و    ۱۱به  شورای عالی 

 نامه حوادث اشخاص( بیمه 

https://iranarze.ir/ES451
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شده و به .......... پرداخت  نامه حوادث انفرادی، غرامت فوت براساس .......... تعیین شده دارای بیمه در صورت فوت بیمه   -۷۸

 شود. می

 گذاربیمه  -نامه ( سرمایه بیمه ۲     نفعذی  -( دیه ۱

 نفع ذی  -نامه ( سرمایه بیمه ۴    گذاربیمه  -( دیه ۳

 یک از موارد زیر است؟ نامه حوادث کدام بیمه در بیمه ترین عامل در تعیین نرخ حق مهم  -۷۹

 شده( جنسیت بیمه ۲     شده( سن بیمه ۱

 شده( وضعیت سلامت بیمه ۴    شده( شغل بیمه ۳

 های زیر امکان تعیین تعرفه یکسان وجود ندارد؟ یک از رشته عالی بیمه، در کدام شورای  ۹۴نامه شماره طبق آیین  -۸0

 ( مهندسی۴  ( درمان۳  ( شخص ثالث ۲   ( عمر ۱

 مبنای محاسبه ضریب خسارت مؤسسات بیمه در هر یک از رشته های بیمه ای، مقررات مندرج در .........  -۸۱

مصوب شورای عالی بیمه )آیین نامه نحوه واگذاری بیمه های اتکایی اجباری و میزان کارمزد و مشارکت    ۷6( آیین نامه شماره  ۱

 در سود( 

 مصوب شورای عالی بیمه )آیین نامه ذخایر فنی مؤسسات بیمه(  ۵۸آیین نامه شماره   ۳ماده ( ۲

 قانون تأسیس بیمه مرکزی ج.ا.ا و بیمه گری  ۱۷( ماده ۳

 قانون بیمه  ۱۰( ماده ۴

شورای عالی بیمه، مؤسسات بیمه موظفند در رشته های فاقد شرایط عمومی مصوب شورای   ۹۴طبق آیین نامه شماره    -۸۲

 ( iranarze.ir) عالی بیمه، شرایط عمومی بیمه نامه های خود را براساس ............ .

 ( مجوز وزارت اقتصاد صادر نمایند. ۱

( آیین نامه های مربوط آن رشته یا بر اساس کلوزهای متعارف بین المللی یا چارچوبی که بیمه مرکزی ابلاغ خواهد کرد  ۲

 صادر نماید. 

 ( مجوز سندیکای بیمه گران صادر نمایند. ۳

 ( مجوز سازمان تأمین اجتماعی صادر نمایند. ۴

 شورای عالی بیمه کدام یک از گزینه های زیر صحیح است؟  ۹۴طبق آیین نامه شماره   -۸۳

 ( موسسه طبقه بندی و تأیید کننده سلامت کاپیتان شناور از معیارهای اختصاصی تعیین نرخ حق بیمه در این رشته است. ۱

 ( سابقه خسارتی کشتی از معیارهای اختصاصی تعیین نرخ حق بیمه در این رشته نیست. ۲

 ( سابقه فعالیت حرفه ای مالک شناور از معیارهای اختصاصی تعیین نرخ حق بیمه در رشته کشتی است. ۳

 ( دوره انتظار از معیارهای اختصاصی تعیین نرخ حق بیمه کشتی است. ۴

 ؟ نیستشورای عالی بیمه، کدام یک از گزینه های زیر صحیح  ۹۴طبق آیین نامه شماره  -۸۴
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 ( مقررات بین المللی حاکم از معیارهای اختصاصی تعیین نرخ حق بیمه در رشته مهندسی است. ۱

 ( درصد پیشرفت پروژه از معیارهای اختصاصی تعیین نرخ حق بیمه در رشته مهندسی است. ۲

 ( سابقه فعالیت های پیمانکار از معیارهای اختصاصی تعیین نرخ حق بیمه در رشته مهندسی است. ۳

 ( استهلاک و عمر مفید ماشین آلات از معیارهای اختصاصی تعیین نرخ حق بیمه در رشته مهندسی است. ۴

 در بیمه نامه مسئولیت حرفه ای پزشکان، خسارت به ..........  -۸۵

 ( بیمه گذار پرداخت می گردد. ۱

 ( بیمه گر پرداخت می گردد.۲

 ( زیان دیده یا وارث قانونی وی پس از احراز مسئولیت بیمه گذار و تا تعهد بیمه نامه پرداخت می گردد. ۳

 ( به کارفرما پرداخت می گردد. ۴

 در بیمه نامه مسئولیت سازندگان ابنیه در مقابل اشخاص ثالث ..........  -۸۶

 ( بیمه نامه پس از تکمیل پرسشنامه و پس از بازدید اولیه صادر می گردد. ۱

 ( بیمه نامه پس از تکمیل پرسشنامه صادر و نیاز به بازدید اولیه ندارد. ۲

 ( بیمه نامه پس از توافق شفاهی بیمه گذار و بیمه گر صادر می شود. ۳

 ( خسارت ناشی از تقلب بیمه گذار تحت پوشش قرار دارد. ۴

 در »بیمه نامه مسئولیت تابلوهای تبلیغاتی«:  -۸۷

 ( مالکان و مسئولان نصب و بهره برداری از تابلوها، مسئولیت خود را در مقابل کارکنان تحت پوشش قرار می دهند.۱

 ( مالکان و مسئولان نصب و بهره برداری از تابلوها، مسئولیت خود را در مقابل اشخاص ثالث تحت پوشش قرار می دهند. ۲

 ( خسارت جانی احتمالی افراد در مراکز آموزشی تحت پوشش قرار می گیرد. ۳

 ( خسارت مالی وارد به خودروها و موتورسیکلت های کارکنان، تحت پوشش قرار می گیرد. ۴

اگر یک طرف قرارداد به علت تخلف از شرایط مندرج در قرارداد و عدم انجام تعهدات خود و یا انجام تعهد به طور ناقص   -۸۸

 باعث زیان طرف دیگر شود در این صورت موضوع بیمه نامه ....... تحقق می یابد. 

 ( مسئولیت قراردادی  ۲   ( مسئولیت حرفه ای پیراپزشکان۱

 ( مسئولیت کیفری ۴  ( مسئولیت کارفرما در قبال کارکنان  ۳

 بر اساس نظریه خطر .......  -۸۹

 ( هر کسی براثر کردار خود، خطر ایجاد کند و موجب خسارت دیگران شود، مسئول و پاسخ گوی جبران آن است. ۱

 ( هر کسی براثر کردار خود، خطر ایجاد کند و موجب خسارت دیگران شود، مسئول و پاسخ گوی جبران آن نمی باشد.۲

 ( ایجاد کننده زیان، فاعل ملزم به جبران زیان نمی باشد.۳

 ( اثبات تقصیر شرط ایجاد مسئولیت مدنی است. ۴
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 در بیمه تمام خطر نصب، در مواردی که خسارت معلول دزدی ساده یا سرقت با شکست حرز باشد بیمه گذار باید .........   -۹0

 ( مقام های انتظامی را مطلع سازد. ۱

 ( سریعاً نسبت به تعمیر قسمت آسیب دیده اقدام نماید.۲

 ( از دادن هرگونه اطلاعات به بیمه گر خودداری نماید. ۳

 ( حدود خسارت را سریعاً به بیمه مرکزی ج.ا.ا اطلاع دهد. ۴

 کدام یک از گزینه های زیر تحت بیمه نامه عیوب اساسی و پنهان ساختمان های مسکونی تحت پوشش قرار می گیرد؟  -۹۱

 ( هزینه هایی که به منظور جلوگیری از تخریب یا توسعه خسارت صورت می گیرد. ۱

 ( خسارت های ناشی از فرسودگی ۲

 ( هرگونه مالیات، عوارض هزینه و جریمه ناشی از افزایش ارزش موضوع بیمه ۳

( هرگونه خطا، نقص یا اشتباه در طرح، اجرا یا مصالح مربوط به سازه های جانبی، تجهیزات، لوازم و اثاث یا اجزای خارجی ۴

 ساختمان و نازک کاری 

 ( iranarze) ؟نیست کدام یک از گزینه های زیر جزء خطرات تحت پوشش در بیمه تمام خطر پیمانکاران   -۹۲

 ( اتصال کوتاه۴ ( عمل دشمن خارجی ۳   ( دزدی ۲   ( برف۱

 بیمه سازه های تکمیل شده از نوع بیمه ......... است.  -۹۳

 ( در حال احداث ۴  ( مسئولیت ۳  ( خطرات معین ۲  ( تمام خطر ۱

کارمزد بیمه مسئولیت مدنی شخص ثالث اجباری و مازاد اختیاری و حوادث راننده برای نماینده حقیقی ........ درصد و   -۹۴

 برای شرکت نمایندگی بیمه به ترتیب .......... درصد است. 

 ۱6و  ۷( ۴  ۲6و  ۲۵( ۳  ۱۵و  ۱۰( ۲   ۵و  ۴( ۱

در مواردی که بیمه نامه باربری به وسیله بانک افتتاح کننده اعتبار تمدید می گردد، چند درصد از کارمزد حق بیمه بیمه    -۹۵

 نامه تمدیدی به بانک قابل پرداخت است؟ 

 درصد  ۲۰( ۴  درصد ۲۵( ۳  درصد  ۳۰( ۲  درصد  ۵۰( ۱

 ....... درصد است.  نمایندگان حقیقیکارمزد سایر انواع بیمه مسئولیت )به جز مسئولیت کشتی و هواپیما( برای  -۹۶

۱ )۴   ۲ )۵   ۳ )۲۵   ۴ )۲۹ 

در صورت درخواست بیمه گذار برای صدور بیمه نامه المثنی، بیمه گر موظف است حداکثر طی ......... نسبت به صدور   -۹۷

 بیمه نامه المثنی با لحاظ سوابق بیمه گذار اقدام نماید. 

 روز ۱۰( ۴  روز ۳( ۳  ( دو هفته ۲  ( یک هفته ۱

کلیه عرضه کنندگان بیمه موظفند هرگونه تغییر آدرس خود را در اسرع وقت و حداکثر طی ....... به اطلاع بیمه گذاران    -۹۸

 خود برسانند. 
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 ( دو هفته ۴  ( یک هفته ۳  روز  ۱۵( ۲  روز  ۱۰( ۱

 أخذ رضایت نامه توسط شرکت های بیمه برای پرداخت خسارت ........  -99

 ( صرفاً بر اساس متن نمونه رضایت نامه ای خواهد بود که توسط بیمه مرکزی ج.ا.ا تهیه و ابلاغ می شود. ۱

 ( توسط خود شرکت بیمه مربوطه طراحی می شود. ۲

 ( توسط سندیکای بیمه گران ایران طراحی می شود. ۳

 ( توسط انجمن حرفه ای صنعت بیمه طراحی می شود. ۴

، حداقل مدرک تحصیلی مورد نیاز برای درخواست پروانه نمایندگی فروش بیمه زندگی انفرادی  ۹۶بر اساس آیین نامه    -۱00

 کدام یک از موارد زیر است؟ 

 ( فوق دیپلم ۴  ( فوق لیسانس ۳  ( لیسانس ۲  ( دیپلم ۱
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